別記様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
　関市長　様
					申請者　　住所
					　　　　　氏名
						　　　　（自署又は記名押印）
電話番号

関市中小企業等就職者奨学金返還支援補助金交付申請書

　関市中小企業等就職者奨学金返還支援補助金の交付を受けたいので、関市中小企業等就職者奨学金返還支援補助金交付要綱第７条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添付して申請します。

	申請回数
	回目

	就職先
	名称
（所属）

	所在地
（本社・本店）

	奨学金名称
	・日本学生支援機構（　　第１種　　・　　第２種　　）
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	奨学金総額
	円

	奨学金返還期間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	年間返還額

円

	年間返還額の１／２の額
	円Ⓐ
※１００円未満切捨て

	令和６年３月１日から１２月３１日までの期間において、本市の住民基本台帳に記載され、かつ、対象従業員として就業している月数（１月に満たない端数があるときは、１４日以下は切り捨て、１５日以上は１月とする。）
	月Ⓑ

	Ⓑ×１０，０００円＝
	円Ⓒ

	交付申請額
	円
※ⒶとⒸのいずれか低い方の額

添付資料
（１）　在職証明書（別記様式第２号）
（２）　大学等を卒業し、又は修了したことを証する書類（初回申請時のみ）
（３）　奨学金を貸与している機関が発行する奨学金の貸与を受けていることを証明する書類（初回申請時のみ）
（４）　前号の機関が発行する奨学金の返還総額、返還期間、割賦方法、割賦金額及び借入残額を確認できる書類の写し
（５）　関市中小企業等就職者奨学金返還支援補助金交付要綱第４条に規定する期間に
おいて申請者が返還した奨学金（利息を含む。）の額が分かる書類の写し
（６）　誓約書兼同意書（別記様式第３号）
（７）　その他市長が必要と認める書類